
Администрация Крутихинского района Алтайского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«07  »____02_________ 2024          № 28                       с. Крутиха 

 
«О составе комиссии по формированию и подготовке муниципального 
резерва управленческих кадров Крутихинского района» 

                 
     В соответствии с общей концепцией формирования и использования 
резервов управленческих кадров в Российской Федерации, одобренной 

Комиссией при Президенте Российской Федерации по вопросам 
государственной службы и резерва управленческих кадров (протокол от 

29.11.2017№5), руководствуясь п.15 ст.39 Устава муниципального 

образования Крутихинский район Алтайского края постановляю:  
         1.Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке 

муниципального резерва управленческих кадров Крутихинского района 
(прилагается). 

 2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

            

 
 

Глава  района                                                                                      Е.П. Озерова 

 
 
Московых 
 

 
 

Кандилян 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  
                          Приложение  

к Постановлению  Администрации   
Крутихинского района 
Алтайского края  

                                                                       от «_07___»__02_____ 2024 г. N 28 
 
 
 

Состав 

комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва 
управленческих кадров Крутихинского района 

 
     Председатель комиссии – Озерова Елена Петровна  глава  Крутихинского 
района Алтайского края; 
     Заместитель председателя комиссии- Вдовидская Елена Дмитриевна 
заместитель главы района, председатель комитета по экономике 

Администрации Крутихинского района Алтайского края; 
     Секретарь комиссии- Московых Любовь Петровна  главный специалист по 
кадрам-юрист комитета по правовым вопросам Администрации 
Крутихинского района Алтайского края. 

Члены комиссии: 
     Блюмович Александр Робертович-начальник отдела ГОЧС и МОБ 

Администрации Крутихинского района Алтайского края; 
     Жданова Светлана  Павловна- председатель Крутихинского районного  

Совета депутатов Алтайского края (по согласованию); 
     Трунова Ксения Петровна- управляющий делами Управления делами 

Администрации Крутихинского района Алтайского края; 

     Кандилян Любовь Юрьевна- председатель комитета по правовым 
вопросам Администрации Крутихинского района Алтайского края; 
Ярош Изабелла Петровна – глава Администрации Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края (по согласованию); 
     Воробьева Наталья Николаевна -  и.о. председателя комитета по 

финансам, налоговой и кредитной политике Крутихинского района 
Алтайского края 

 
       
 


